ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX          Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v triển khai thực hiện
Thông tư của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện hướng dẫn của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ tại

Thông tư số 04/2024/TT-BKHCN ngày 12/6/2024 Quy định quản lý Chương

trình phát triển sản phẩm quốc gia đến năm 2030 (được gửi liên thông trên Hệ

thống quản lý văn bản và điều hành), lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chủ động quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện nội dung hướng

dẫn của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu trên; đồng thời,

rà soát và tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo các nội dung thuộc thẩm

quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên353

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-06-27T16:02:05+0700

		2024-06-27T16:37:24+0700

		2024-06-27T16:37:24+0700

		2024-06-27T16:37:24+0700

		2024-06-27T16:50:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!